
Zarządzenie nr 42/22 

Wójta Gminy Pszczółki 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji i określenia harmonogram Budżetu Obywatelskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz § 3 i § 5 ust. 1 Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy Pszczółki na rok 

2023 stanowiącego załącznik do uchwały nr LVI/349/22 Rady Gminy Pszczółki z dnia 9 czerwca 2022 

r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 23 czerwca 2022 r. poz. 2478) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję ds. Budżetu Obywatelskiego w składzie: 

1) Wioleta Bizior – Przewodnicząca Komisji, 

2) Olga Laskowska – Zastępca Przewodniczącej, Sekretarz Komisji, 

3) Anna Gołkowska – Członek Komisji, 

4) Jarosław Drzewiecki – Członek Komisji, 

5) Władysław Jankow – Członek Komisji, 

6) Ewa Knut – Członek Komisji. 

2. Komisja ds. Budżetu Obywatelskiego realizować zadania wskazane w Regulaminie Budżetu 

Obywatelskiego Gminy Pszczółki na rok 2023 stanowiącego załącznik do uchwały 

nr LVI/349/22 Rady Gminy Pszczółki z dnia 9 czerwca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 23 

czerwca 2022 r. poz. 2478) 

§ 2 

Określa się harmonogram Budżetu Obywatelskiego na rok 2023 zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Za realizację zarządzenia odpowiada Sekretarz Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 lipca 2022 r. 

 

  



Załącznik do zarządzenia nr 42/22 

Wójta Gminy Pszczółki 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

 

Harmonogram wdrażania Budżetu Obywatelskiego Gminy Pszczółki na rok 2023 
 
 

1. Akcja promująca Budżet Obywatelski – od lipca do września 2022 roku. 

2. Zgłaszanie przedsięwzięć do Budżetu Obywatelskiego – od 11 do 22 lipca 2022 roku. 

3. Weryfikacja zgłoszonych przedsięwzięć – od 25 lipca do 25 sierpnia 2022 roku. 

4. Ogłoszenie listy przedsięwzięć poddanych pod głosowanie – do 26 sierpnia 2022 roku. 

5. Głosowanie: 

1) 27 sierpnia 2022 roku w godz. 14:00-18:00 (podczas Święta Miodu Pszczółkowskiego) – 

mobilny punkt głosowania w Pszczółkach, park lipowy; 

2) od 29 sierpnia do 12 września 2022 roku – bezpośrednio w Urzędzie Gminy w 

Pszczółkach, na skrzynkę podawczą ePuap i na adres e-mail; 

3) 5 września 2022 roku w godz. 15:00 – 15:30 – mobilny punkt głosowania w Ostrowitem, 

plac rekreacyjny; 

4) 5 września 2022 roku w godz. 15:45 – 16:15 – mobilny punkt głosowania w Kolniku, plac 

rekreacyjny; 

5) 5 września 2022 roku w godz. 16:30 – 17:00 – mobilny punkt głosowania w Ulkowach, 

świetlica; 

6) 5 września 2022 roku w godz. 17:15 – 18:00 – mobilny punkt głosowania w Skowarczu, 

świetlica; 

7) 12 września 2022 roku w godz. 15:00 – 15:30 – mobilny punkt głosowania w Rębielczu, 

świetlica; 

8) 12 września 2022 roku w godz. 15:45 – 16:15 – mobilny punkt głosowania w 

Żelisławkach, świetlica; 

9) 12 września 2022 roku w godz. 16:30 – 17:00 – mobilny punkt głosowania w 

Kleszczewku, świetlica; 

10) 12 września 2022 roku w godz. 17:15 – 18:00 – mobilny punkt głosowania w Różynach, 

świetlica. 

6. Ogłoszenie wyników – do 30 września 2022 roku. 

 

 


